applicationis sue virtutis ad corpora ex istis loco. ita qd sic corpora e loco p applicationis sue virtutis ad dimi siones locales spatiis. ut angelis equore tm dicitur esse in loco p applica tionis sue virtutis p quod operatur corpora ex his loco. Et hinc sicut olym iste articula donatus a Stephano pisieno epo. ita tñ qd cum dona na satis thoe ibide dampnatum fuit. reuocatum est enim qd si copiamabile p tpe satis thoe fuit. De his omnibus vnu est nobis certum qd esse in loco e quoce queat animo et corpori. p qd tñ sit in loco. et quod dubium est. Quidam dicitur qd p limitatioz sue potest. p henry. et ioh. scoti. et qd dare maxim loci iquo alio pos sit esse. hinc non sit dare minim. De 2o pucto quod alio est in loco qd u m corpori dicitur quodam qd est loco illo p de motore teli. Dicitur alio qd motor teli est in detinente parte cui oriente. ubi talis cognoscitur iter secat onus te loci fratribus habilius. De 3o pucto inquit scoti et henry. et dicitur qd mutari de loco ad locum in istab. p est tel ligit dicitur. p est et cõit. p est illud mutat pbito qd est in aliquo in stabi talis loco iquo pbus non fuit. et hoc transiit. et non est aliq loco iquo pbus fuit. Et hoc est ipm. Cõit dicitur ad mutari pbito localit. qd est in aliquo loco cui scriptus iquo pbus non fuit. hinc est in loco iquo pbus fuit. p est de aia hois qd corpora humanas aug-

mentat. Adhuc moueri pbito locum pte ptdur. vla vte cata. vla deo pmo nll sps catus mouet se pbito localit. Tunc deo pte aliis. et qd libet pbito moueri localit. vna ponit hiberinit qd augmentatio hois aia mo a deo ad plegenda. et no a se. P qd sps creatus no pbito moueri localit qd nra virtus finita pte facie quod muret de extimo ad extremum sibi hoc qd fuit aliqui in me. sed pte hoc facie qd pte sic. Qd pte amphilare an in hinc in celo. et in me repare in celo. et pbus pte facie re esse pto ista. et pbus in celo absq; hoc qd sit in me. Hic g tenet ab istis qn sps creatus pte se moueri pbito de loco ad locum. De pte pucto an vbi sps possit moueri localit successio pte sine corpe. Tenet scoti si n se. pte sic no solu p accens. sed qd pte ad motu corporis. sed cetera a sensu. pdaia pte dicit ad ista. Tenet hiberinit qd no si n se. disi vbi ardo vltio. vna dicitur nll sps pte catus pbito localit n p accens ad motu corporis. et hoc a ponit creata. deo pte in moueri spm qd pte successio absq; corpe et sps pte se moueri cu corpe successione. si no sine corpe. Hoc pte mlt. pte qd si posset se moueri sibi resistere mouet se in istab. Et arguit pte in pbito. ea de vacuo pbito qd cor pbus simus no pte moueri in vacuo. Tres sic. Namq possit moueri et tunc possit moueri pte spm